




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2 SELASA

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 19/9/2023 22

2 SELASA 19/9/2023 22

3 SELASA 26/9/2023 24

4 SELASA 26/9/2023 24

5 SELASA 3/10/2023 20

6 SELASA 3/10/2023 20

7 SELASA 10/10/2023 17

8 SELASA 10/10/2023 17

9 SELASA 17/10/2023 22

10 SELASA 17/10/2023 22

11 SELASA 24/10/2023 21

12 SELASA 24/10/2023 21

13 SELASA 31/10/2023 22

14 SELASA 31/10/2023 22

15 SELASA 21/11/2023 22

16 SELASA 21/11/2023 22

17 SELASA 28/11/2023 21

18 SELASA 28/11/2023 21

19 SELASA 5/12/2023 22

20 SELASA 5/12/2023 22

21 SELASA 19/12/2023 22

22 SELASA 19/12/2023 22

23 KAMIS 21/12/2023 19

24 KAMIS 21/12/2023 20

15:30 - 18:00 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

Analisis dan Valuasi Bisnis (ALK) ( A1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 25

MATERI KULIAH

Penjelasan silabus, pemahaman tentang AVB, manfaat 

lporan keuangan bagi pasar modal

Silabus dan Palepu Chapter 1

ANALISIS STRATEGI

Analisis strategi

Analisis Akuntansi (konsep), presentasi, dan ABLeS

Penerapan Analisis Akuntansi

Analisis Keuangan

Analisis ROE dan ABLeS

Analisis profitabilitas dan manajemen operasi

Analisis Likuiditas dan solvensi

Analisis Keuangan: Manajemen Aset

Analisis pertumbuhan berkelanjutan

Review materi kuliah

Review materi dan kuis + presentasi

Analisis forecast

Analisis Prospek: forecasting

Analisis cash flow

Analisis free cash flow

Forecasting: Teori dan konsep penilaian

Analisis prospek - Forecat nilai perusahaan

Analisis kredit dan distress

ANalisis Financial distress

Presentasi Kelompok untuk Hasil Analisis dan Valuasi 

Bisnis secra lebih komprehensif

Presentasi kelompok
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

25 SELASA 9/1/2024 22

26 SELASA 9/1/2024 22

27 SABTU 13/1/2024 21

28 SABTU 13/1/2024 22

29 SELASA 14/11/2023 24

30 SELASA 23/1/2024 23

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Analisis Merger atau Akuisisi

Analisis merger dan akuisis: Pricing Target

Analisis merger

Analsis merger dan latihan

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 111729758

2 111930772

3 111930856

4 111930922

5 112031179

6 112031181

7 112031196

8 112031203

9 112031205

10 112031257

11 112031263

12 112031306

13 112031358

14 112031436

15 112031567

16 112031571

17 112031572

18 112131698

19 112131718

20 112131733

21 112131803

22 112131816

23 112131826

24 312231974

25 312332165

ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK

BILLY ANANDA SURBAKTI

JML KEHADIRAN

28

22

22

0

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

15:30 - 18:00 

86.00%

Analisis dan Valuasi Bisnis (ALK) ( A1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 25

79.00%

PERSENTASE KEHADIRAN

100.00%

79.00%

24WAHYU ARDY KUSUMA

NAMA 

ARBI TAMA NUGRAHA

JOHANNES ALESSANDRO SIBUEA

HADI WIJAYANTO 25 89.00%

RIO DARMA PRASISTA 22 79.00%

SAREH SETYAWAN 22 79.00%

IQBAL FUADI 24 86.00%

TSALATSA FATHONA HANDAYANI 26 93.00%

DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 27 96.00%

NOVALIA HERLINA SUSANTI KARETH 26 93.00%

MIKE ARNITA BR SITEPU 28 100.00%

MUHAMMAD NUR ABDILLAH 28 100.00%

BIMA BINTANG PRAMUDYA TODING 28 100.00%

OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 22 79.00%

FARREL CHRISTIAN CANDRA 28 100.00%

FEBI CIPTAYANI 28 100.00%

RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 22 79.00%

HENDRA SURYAWAN 22 79.00%

SARAH ALICIA MANEK 28 100.00%

ALYA SHAFA SURYA APVIA 22 79.00%

MEGA 16 57.00%

ZULFIA FATRAHAZHARI 28 100.00%

BERNIKA AULIA SABRINA 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

MATAKULIAH Analisis dan Valuasi Bisnis (ALK) Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111729758 ARBI TAMA NUGRAHA 58,425 C+ 100 Lolos

2 111930772 JOHANNES ALESSANDRO SIBUEA 15,56666667 E 78,57 Lolos

3 111930856 ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK 56,68611111 C+ 78,57 Lolos

4 111930922 BILLY ANANDA SURBAKTI 0 - 0 Tdk Lolos

5 112031179 WAHYU ARDY KUSUMA 56,4 C+ 85,71 Lolos

6 112031181 HADI WIJAYANTO 60,35277778 B- 89,29 Lolos

7 112031196 RIO DARMA PRASISTA 66,51666667 B 78,57 Lolos

8 112031203 SAREH SETYAWAN 41,9 C 78,57 Lolos

9 112031205 IQBAL FUADI 68,63055556 B 85,71 Lolos

10 112031257 TSALATSA FATHONA HANDAYANI 68,33888889 B 92,86 Lolos

11 112031263 DAFFA FAUZI HARI PRATAMA 75,45555556 B+ 96,43 Lolos

12 112031306 NOVALIA HERLINA SUSANTI KARETH 47,12222222 C 92,86 Lolos

13 112031358 MIKE ARNITA BR SITEPU 63,48888889 B- 100 Lolos

14 112031436 MUHAMMAD NUR ABDILLAH 71,73333333 B 100 Lolos

15 112031567 BIMA BINTANG PRAMUDYA TODING 51,91944444 C 100 Lolos

16 112031571 OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 50,01944444 C 78,57 Lolos

17 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA 67,26944444 B 100 Lolos

18 112131698 FEBI CIPTAYANI 72,63055556 B 100 Lolos

19 112131718 RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 38,91111111 C- 78,57 Lolos

20 112131733 HENDRA SURYAWAN 36,70277778 C- 78,57 Lolos

21 112131803 SARAH ALICIA MANEK 49,49722222 C 100 Lolos

22 112131816 ALYA SHAFA SURYA APVIA 52,12777778 C 78,57 Lolos

23 112131826 MEGA 0 - 57,14 Tdk Lolos

24 312231974 ZULFIA FATRAHAZHARI 55,33055556 C+ 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 312332165 BERNIKA AULIA SABRINA 50,85833333 C 100 Lolos
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